
 
 
 
Mammaste RATTASÕIT 2023 
Põlvamaa lahtised maastikurattasõidu meistrivõistlused 

Mammaste Tervisespordikeskuses, 
6. septembril 2023 

Korraldajad : Spordiklubi Serviti, OK Põlva Kobras, Põlva Maakonna Spordiliit,  

Rajameister : SK Serviti 
 

 

Lastesõit, 300m 
  #    NR Nimi                      Klubi                     

 1.   200 Jürgen Eerits             SK Serviti  
 1.   199 Eive-Lee Kutsch           Haanja      
 1.   198 Marten Muuga              Põlva LA Mesimumm  
 1.   197 Mirtel Muuga              Põlva Kool 
 1.   196 Uku  Hani                 MK Lapiti   
 1.   195 Iris Hani                 MK Lapiti   
 1.   193 Peeter  Parksepp          Põlva Biathlon 
 1.   192 Oskar-Maru Madalvee       Põlva       
 1.   191 Miia Eliise Kasemets      Mooste LA Kakusi 

T12  1 km  
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus                

 1.     2 Matilda Nuuma             SK Serviti  00:02:21 
 2.     1 Elis Marian Eerits        SK Serviti  00:02:40 +00:19 
 3.     6 Kirke Gross               SK Serviti  00:02:52 +00:31 
 4.     5 Mirell Oras               Serviti     00:03:21 +01:00 
 5.     4 Marii Soome               Võru Suusaklubi  00:03:44 +01:23 

P12   1 km 
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus                

 1.    56 Jakob Urman               Lapiti      00:02:24 
 2.     8 Laur Marcel Nurmsalu      SK Serviti  00:02:30 +00:06 
 3.    58 Rico-Gerri Sõir           SK Serviti     00:02:35 +00:11 
 4.    84 Otto-Kerret Entsel        Mikitamäe   00:03:03 +00:39 
 5.    86 Egert Laanjõe             Põlva Biathlon  00:03:09 +00:45 
 6.     9 Kuido Pajumäe             Põlva Biathlon  00:03:13 +00:49 

 
P14 6,66 km ^ 
  #    NR Nimi                      Klubi       Tulemus                
 1.    13 Ott Nuuma                 SK Serviti  00:16:49 
 2.    10 Roobert Teder             Haaslava MTB  00:16:51 +00:02 
 3.    12 Ian Markus Untera         Sk Serviti  00:18:04 +01:15 
 4.     7 Sander Teder              Haaslava MTB  00:20:32 +03:43 
 5.    14 Pärtel Gross              SK Serviti  00:21:03 +04:14 
 6.    11 Jesper Varep              TÜ ASK      00:21:04 +04:15 
 7.    15 Bert-Jepe Vähi            SK Serviti  00:22:23 +05:34 
 8.    57 Jakob Urman               Lapiti      00:27:08 +10:19 



T16  6,66 km 
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus          
1.     16 Loviisa Ly Puri           TÜ ASK       00:24:27 
2.    18 Eliisa Villako            SK Serviti   00:25:03 +00:36 
3.    17 Christine Teder           Haaslava MTB   00:25:04 +00:37 
 

N40  6,66 km 
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus                
1.    25 Kadri Lehtme              Haanja rattaklubi 00:19:56 
2.    23 Ly Puri                   TÜ ASK       00:20:45 +00:49 
3.    24 Kristine Tamm             Põlva        00:21:06 +01:10 
 

P16  13,3 km  
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus        
1.    26 Oskar-Martin Ruder        TÜASK        00:33:06 
2.    28 Ricky Mõttus              ERADO MTS    00:37:27 +04:21 
3.    27 Ott Palu                  Haaslava MTB   00:37:28 +04:22 
4.    29 Romet Mõttus              ERADO MTS    00:50:40 +17:34 
5.    30 Simo Gross                SK Serviti   00:56:10 +23:04 
 

P18  13,3 km  
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus                
1.    55 Meelis Anepai             Lõuna-Eesti RK  00:31:37 
2.    85 Henri Madismäe            SK Serviti     00:37:28 +05:51 
 

N  13,3 km 
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus               
1.    20 Meribel Tuisk             SK Serviti   00:38:50 
2.    81 Janika Kurgjärv           Hawaii Express  00:39:33 +00:43 
3.    31 Liisi Kurusk              Põlvamaa     00:43:06 +04:16 
4.    32 Grete Jaeski              Haaslava H   00:43:35 +04:45 
 

M   20 km ^ 
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus              
 1.    38 Taavi Kannimäe            Hauka velo   00:43:51 
 2.    33 Feeliks Teder             Haaslava MTB  00:49:06 +05:15 
 3.    82 Tiit Vahelaan             Põlva        00:49:26 +05:35 
 4.    36 Arles Orav                Päidre Puukool 00:54:25 +10:34 
 5.    40 Taavi Hindrikson          Põlva Biathlon 00:56:30 +12:39 
 6.    35 Ando Ratas                Päidre Puukool 00:56:57 +13:06 
 7.    80 Janek Kutsch              Haanja       00:57:32 +13:41 
 8.    39 Timo Tilk                 SK Serviti   01:00:45 +16:54 
 9.    59 Taavi Tðerkassov          Parksepa     01:04:48 +20:57 
10.    34 Illia Virchenko           Otepää       01:05:36 +21:45 
 

M40   20 km  
  #    NR Nimi                      Klubi        Tulemus   

 1.    47 Margo Kippasto            Haaslava MTB 00:50:05 
 2.    46 Martin Meltsov            Haanja Rattaklubi 00:50:45 +00:40 
 3.    53 Priit Tuisk               Hawaii Express 00:53:17 +03:12 
 4.    54 Indrek Kelk               Valgete Teede RK 00:53:32 +03:27 
 5.    49 Rasmus Pärsim             Haaslava MTB 00:54:33 +04:28 
 6.    48 Andri Nuuma               Põlva        00:54:39 +04:34 
 7.    51 Kaimo Käärmann-Liive      SK Saue    00:56:41 +06:36 
 8.    52 Raul Reinson              Hauka velo   00:57:33 +07:28 
 9.    44 Marek Parksepp            SK Serviti   0:58:30 +08:25 
10.    83 Mihkel Madalvee           Ämblik       01:00:35 +10:30 
11.    50 Peeter Piirimägi          Nooska       01:01:29 +11:24 
12.    60 Toomas Treier             SK Serviti     01:05:18 +15:13 
13.    37 Janar Madison             Hawaii Express 01:11:16 +21:11 
 

 
 



#1 Rada (T12,P12)  1 km ^ 
  #    NR Nimi                      Klubi     Klass    Tulemus  

1.     2 Matilda Nuuma             SK ServitiT12      00:02:21 
2.    56 Jakob Urman               Lapiti    P12      00:02:24 +00:03 
3.     8 Laur Marcel Nurmsalu      SK ServitiP12      00:02:30 +00:09 
4.    58 Rico-Gerri Sõir           Serviti   P12      00:02:35 +00:14 
5.     1 Elis Marian Eerits        SK ServitiT12      00:02:40 +00:19 
6.     6 Kirke Gross               SK ServitiT12      00:02:52 +00:31 
7.    84 Otto-Kerret Entsel                  P12      00:03:03 +00:42 
8.    86 Egert Laanjõe             Põlva BiatP12      00:03:09 +00:48 
9.     9 Kuido Pajumäe             Põlva BiatP12      00:03:13 +00:52 
10.     5 Mirell Oras               Serviti   T12      00:03:21 +01:00 
11.     4 Marii Soome               Võru SuusaT12      00:03:44 +01:23 
 

#2 Rada (T14,P14,T16,T18,N40)  6,66 km  
  #    NR Nimi                      Klubi     Klass    Tulemus   

1.    13 Ott Nuuma                 SK ServitiP14      00:16:49 
2.    10 Roobert Teder             Haaslava MP14      00:16:51 +00:02 
3.    12 Ian Markus Untera         Sk ServitiP14      00:18:04 +01:15 
4.    25 Kadri Lehtme              Haanja ratN40      00:19:56 +03:07 
5.     7 Sander Teder              Haaslava MP14      00:20:32 +03:43 
6.    23 Ly Puri                   TÜ ASK    N40      00:20:45 +03:56 
7.    14 Pärtel Gross              SK ServitiP14      00:21:03 +04:14 
8.    11 Jesper Varep              TÜ ASK    P14      00:21:04 +04:15  
9.    24 Kristine Tamm             Põlva     N40      00:21:06 +04:17 
10.    15 Bert-Jepe Vähi            SK ServitiP14      00:22:23 +05:34 
11.    16 Loviisa Ly Puri           TÜ ASK    T16      00:24:27 +07:38 
12.    18 Eliisa Villako            SK ServitiT16      00:25:03 +08:14 
13.    17 Christine Teder           Haaslava MT16      00:25:04 +08:15 
14.    57 Jakob Urman               Lapiti    P14      00:27:08 +10:19 

#3 Rada (P16,P18,N) 13,3 km ^ 

 

  #    NR Nimi                      Klubi     Klass    Tulemus                
 1.    55 Meelis Anepai             Lõuna-EestP18      00:31:37 
 2.    26 Oskar-Martin Ruder        TÜASK     P16      00:33:06 +01:29 
 3.    28 Ricky Mõttus              ERADO MTS P16      00:37:27 +05:50 
 4.    85 Henri Madismäe            Serviti   P18      00:37:28 +05:51 
 4.    27 Ott Palu                  Haaslava MP16      00:37:28 +05:51 
 6.    20 Meribel Tuisk             SK ServitiN        00:38:50 +07:13 
 7.    81 Janika Kurgjärv           Hawaii ExpN        00:39:33 +07:56 
 8.    31 Liisi Kurusk              Põlvamaa  N        00:43:06 +11:29 
 9.    32 Grete Jaeski              Haaslava HN        00:43:35 +11:58 
10.    29 Romet Mõttus              ERADO MTS P16      00:50:40 +19:03 
11.    30 Simo Gross                SK ServitiP16      00:56:10 +24:33 

#4 Rada (M,M40)  20 km ^ 

 

  #    NR Nimi                      Klubi     Klass    Tulemus                
 1.    38 Taavi Kannimäe            Hauka veloM        00:43:51 
 2.    33 Feeliks Teder             Haaslava MM        00:49:06 +05:15 
 3.    82 Tiit Vahelaan             Põlva     M        00:49:26 +05:35 
 4.    47 Margo Kippasto            Haaslava MM40      00:50:05 +06:14 
 5.    46 Martin Meltsov            Haanja RatM40      00:50:45 +06:54 
 6.    53 Priit Tuisk               Hawaii ExpM40      00:53:17 +09:26 
 7.    54 Indrek Kelk               Valgete TeM40      00:53:32 +09:41 
 8.    36 Arles Orav                Päidre PuuM        00:54:25 +10:34 
 9.    49 Rasmus Pärsim             Haaslava MM40      00:54:33 +10:42 
10.    48 Andri Nuuma               Põlva     M40      00:54:39 +10:48 
11.    40 Taavi Hindrikson          Põlva BiatM        00:56:30 +12:39 



12.    51 Kaimo Käärmann-Liive      SK Saue TaM40      00:56:41 +12:50 
13.    35 Ando Ratas                Päidre PuuM        00:56:57 +13:06 
14.    80 Janek Kutsch              Haanja    M        00:57:32 +13:41 
15.    52 Raul Reinson              Hauka veloM40      00:57:33 +13:42 
16.    44 Marek Parksepp            SK ServitiM40      00:58:30 +14:39 
17.    83 Mihkel Madalvee           Ämblik    M40      01:00:35 +16:44 
18.    39 Timo Tilk                 SK ServitiM        01:00:45 +16:54 
19.    50 Peeter Piirimägi          Nooska    M40      01:01:29 +17:38 
20.    59 Taavi Tðerkassov          Parksepa  M        01:04:48 +20:57 
21.    60 Toomas Treier             Serviti   M40      01:05:18 +21:27 
22.    34 Illia Virchenko           Otepää    M        01:05:36 +21:45 
23.    37 Janar Madison             Hawaii ExpM40      01:11:16 +27:25 
 

 
 

                                                                        


